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Stadtebauliche Kenndaten
Gesamtflache Plangebiet:

Verkehrsflachen:

StralRenverkehrsflache:
Verkehrsberuhigter Bereich:
Gehweg:

Stellplatze:

Grundstlcksflachen:

Grundstiicksflache Bestand:
Grundstiicksflachen Planung:
Grundstiicksflachen Planung (KITA):

offentliche Flachen:

offentliche Grinflache (inkl. Baumscheiben)
Retentionsflache

Bachlauf

FuBweg

Spielplatz

Anzahl Doppelhaushalften:

Anzahl Einzelhauser:

Anzahl Mehrfamilienhauser:

Anzahl Einzelhauser Bestand:
Anzahl Mehrfamilienhauser Bestand:
Anzahl Wohneinheiten neu:

Anzahl Besucherstellplatze:

Anzahl der Wohneinheiten Planung / ha

7,00 ha

1,03 ha

0,23 ha
0,55 ha

0,20 ha
0,05 ha

4,81 ha

0,39 ha
4,29 ha

0,23 ha

1,18 ha

0,69 ha
0,11 ha
0,07 ha
0,16 ha
0,13 ha

60 Stk
40 Stk
5 Stk
1 Stk
1 Stk

100,0 %

140 WE

43 Stk

21 WE/ha

14,4%

68,7 %

16,9 %

60 WE
40 WE
40 WE
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Planzeichenerklarung
Verkehrsflachen Bebauung Grunflachen Sonstige Planzeichen
. T T . Geltungsbereich i} TG _
— — — — StraRenverkehrsflache Einfamilienhduser offentliche Grinflachen | g T e = = — Grundsticksabgrenzung |5 — — Tiefgarage Bestandsbebauung
Bebauungsplan Me 16
. . ; . ) Lo Baumstandorte . . ) private Grundstlicksflachen
P offentliche Stellpléatze Doppelhduser private Griinflachen innerhalb &ffentlicher Flachen Retentionsflachen Stitzmauer an das Plangebiet angrenzend
Gehwegflachen Mehrfamilienhauser ini%rrﬁr:lj; grivater Flachen Spielplatzflachen Verlauf des Mihlenbachs
Verkehrsberuhigter Bereich Einzelgaragen private Stellplatze Muilltonnenstellplatze

Bebauungsplan Me 16

in der Ortschaft Merten

Stadtebaulicher Entwurf
gem. §§ 3 (2) und 4 (2) BauGB

Stand: 07.06.2019
Gemarkung Merten
Flur 9/17/18
Malstab 1:500

Querschnitte

Querschnitt A - A

HaupterschlieRung

Querschntt B - B

Querschnitt C - C

Verkehrsberuhigter Bereich

Querschnitt D - D

Verkehrsberuhigter Bereich

Fahrbahn Fahrbahn Parken Misch-
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Dieser Entwurf hat in der Zeit vom

einschlieRlich

zur offentlichen Auslegung gem. § 3 Abs. 2 BauGB ausgelegen.

Bornheim, den In Vertretung

Erster Beigeordneter

52070 Aachen
www.bki-aachen.de

Beratungsgesellschaft fur
kommunale Infrastruktur mbH

Julicher Strafle 318-320

Telefon: 0241 /56 81 70
Telefax: 0241/ 16 34 35
e-mail: info@bki-aachen.de
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